木曽川体育館の利用料金改定について（お知らせ）

　　　令和５年４月１日（土）から木曽川体育館の利用料金が下記のとおり

　　　改定されます。

　　　皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほど宜しくお願い

　　　します。

◎主競技場（全面利用）

現行 改正後 現行 改正後

無 2,100円 3,150円 4,200円 5,150円

有 4,200円 6,300円

無 21,000円 28,000円

有 52,500円 59,500円

◎照明（全面利用）

現行 改正後

1,050円 1,000円

※主競技場の２分の１利用の場合は、半額とする。

◎冷暖房設備

現行 改正後

3,150円 3,400円

AM９時～PM５時の間に照明を点灯
する場合の料金（１時間につき）

（１時間につき）

AM９時～PM５時 PM５時～PM９時

夜間（２時間あたり）昼間（２時間あたり）

入場料
その他
利用

スポーツ
利用

12,600円 20,600円

※スポーツ利用の場合で入場料無料のときに限り、主競技場の２分の１利用
　を認めるものとする。この場合における利用料金の額は半額とする。